PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Маловишерского района
Постановление
	 15 июля 2024 года

	№ 52/1-4

	г. Малая Вишера

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 813 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи со смертью Петровой Е.А.
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в состав участковой избирательной комиссии № 813, сформированной постановлением Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района от 30.05.2023 № 34/1-4,   освободив от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 813 с правом решающего голоса Петрову Елену Анатольевну, предложенную для назначения Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 813.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	За секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	                                    В.О. Маркова